Convocação de Suplentes, Edital 115/DE-DET/2023, CT – SANTO ÂNGELO

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

                     ADITAMENTO Nº 023 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023  CTBM-SANTO ÂNGELO

                            CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA MATRÍCULA SANTO ÂNGELO

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Itens 5.6, 8.3, 8.3.1,

8.3.2  e aditamento 001 do Edital nº 115/DE-DET/2023, DIVULGA a LISTA DE CANDIDATOS SUPLENTES CONVOCADOS PARA

MATRÍCULA, conforme aditamento 001. Quanto as MATRÍCULAS será orientado e repassado pelos Grupos Oficiais do WhatsApp de cada Colégio

e (ou) mediante contato dos convocados diretamente em cada Liceu para obter maiores informações.

Obs: (Verifiquem informações complementares nos grupos de WhatsApp de cada Colégio sobre datas horários para matrículas)

SANTO ÂNGELO

LISTA GERAL DE SUPLENTES CONVOCADOS SANTO ÂNGELO

Ord Nome do candidato Nome do
CTBM

Categoria Trein. Acertos Conceito N/C

10 GABRIELA ADRIANO SOARES E OLIVEIRA Santo Ângelo AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 28 APTO

Quartel em Porto Alegre, 03 de janeiro de 2023.

ENDRIGO SILVA SILVEIRA

Ten Cel QOEM – Resp P/ Diretor de Ensino